
МАР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
БОРОЧИЧЕВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ МАР’ЯНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

29.08.2025р. с. Борочиче № 13-У

Про зарахування до числа
учнів закладу загальної середньої освіти

Відповідно до статті 25 Закону України «Про освіту», статті 13, 18, 32 
Закону України «Про повну загальну середню освіту», Порядку зарахування, 
відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів ос в ти 
для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом МОН 
України від 16.04.2018 № 367 зі змінами, внесеними згідно з наказом МОН гд 
09.09.2024 № 1276, згідно поданої заяви батьків та усіх необхідних документ в

НАКАЗУЮ:

1. ЗАРАХУВАТИ до складу здобувачів освіти 2 класу Кулаковську Е.А. та і  о 
складу здобувачів освіти 5 класу Міндюка A.A.;

2. Класним керівникам Лем Н.В. та Волошин М.В.:
2.1. Зробити відповідні записи в особових справах учнів;
2.2. Внести зміни до списків здобувачів освіти в електронному журналі;

3. Заступнику директора з навчальної роботи Круль П.О.:
3.1. Зробити відповідні записи про прибуття здобувачів освіти у алфавітній 

книзі та у журналі обліку руху учнів;
3.2. Розмістити даний наказ на сайті ліцею та довести до відома відповідних 

працівників ліцею;
4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор

З наказом ознайомлен

Емілія ГОРОДЬ

Павло Круль 

Неля ЛЕМ 

М ар’яна ВОЛОШИН


